
 
 

VILNIAUS R. JUODŠILIŲ ŠV.URŠULĖS LEDUCHOVSKOS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO NUOTOLINIU BŪDU 

  

2020 m. kovo 17 d. Nr. 1.10.-43 

Juodšiliai 

 

Vadovaudamasi Švietimo mokslo ir sporto ministro 2020 m. kovo 16 d. įsakymu            

Nr. V-372 „Dėl rekomendacijų dėl ugdymo proceso organizavimo nuotoliniu būdu patvirtinimo“:, 

1. T v i r t i n u gimnazijos pasirengimo organizuoti ugdymo procesą nuotoliniu būdu 

priemonių planą (pridedama). 

2. S k i r i u skaitmeninių technologijų koordinatorius, kurie konsultuos mokytojus ir 

mokinius technologijų naudojimo klausimais: 

2.1.  Ireną Jenkelevič – mokytoja, dirbanti pagal priešmokyklinio ugdymo programą, 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo koordinatore; 

2.2.   Mariją Macinkevič – pradinių klasių mokytoja metodininkė, pradinio ugdymo (1-4 

klasių) koordinatore; 

2.3.   Violetą Milewska-Burak – lietuvių kalbos vyresn. mokytoja, 5-8 klasių koordinatore; 

2.4.   Jolantą Liachovičienę – informacinių technologijų vyresn. mokytoja, IG-IVG klasių 

koordinatore; 

2.5.   Pavelą Zachaževskijį – informatikos inžinierių, techninės pagalbos koordinatoriumi. 

3. Į p a r e i g o j u Jolantą Liachovičienę, informacinių technologijų vyresn. mokytoją, 

paskelbti gimnazijos svetainėje ir TAMO dienyne kontaktinę informaciją, kur mokytojai ir mokiniai 

galėtų kreiptis į skaitmeninių technologijų koordinatorius dėl pagalbos. 

             

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

l. e. direktoriaus pareigas                          Ligija Koženevska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

VILNIAUS R. JUODŠILIŲ ŠV.URŠULĖS LEDUCHOVSKOS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO NUOTOLINIU BŪDU 

TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO 

  

2020 m. kovo 24 d. Nr. 1.10.-46 

Juodšiliai 

 

              T v i r t i n u gimnazijos ugdymo proceso organizavimo nuotoliniu būdu tvarkos aprašą 

(pridedamas). 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

L. e. direktoriaus pareigas     Ligija Koženevska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

VILNIAUS R. JUODŠILIŲ ŠV.URŠULĖS LEDUCHOVSKOS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS SAUGAUS ELGESIO INTERNETE TAISYKLIŲ TVIRTINIMO 

  

2020 m. kovo 24 d. Nr. 1.10.-47 

Juodšiliai 

 

              T v i r t i n u gimnazijos saugaus elgesio internete taisykles (pridedama). 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

L. e. direktoriaus pareigas     Ligija Koženevska 

 

 

 

 

 

 

 


